
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2015 №  51
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в отдельные 
решения Совета депутатов 
Северодвинска 

В соответствии с Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести  в  Порядок  предоставления  жилых  помещений  муниципального
специализированного жилищного фонда Северодвинска, утвержденный решением Совета
депутатов  Северодвинска  от  26.05.2011  №  63  (в  редакции  от 29.03.2012),  следующие
изменения:

1.1.  Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Служебное жилое помещение предоставляется на основании муниципального

правового  акта  заместителя  Главы  Администрации,  уполномоченного  Мэром
Северодвинска,  который  является  единственным  основанием  для  заключения  договора
найма служебного жилого помещения. Подготовку проекта муниципального правового акта
заместителя  Главы  Администрации,  уполномоченного  Мэром  Северодвинска  о
предоставлении служебного жилого помещения осуществляет Управление муниципального
жилищного фонда Администрации Северодвинска.».

1.2. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Жилое  помещение  в  общежитии  предоставляется  на  основании

муниципального  правового  акта  заместителя  Главы  Администрации,  уполномоченного
Мэром  Северодвинска,  который  является  единственным  основанием  для  заключения
договора  найма  жилого  помещения  в  общежитии.  Подготовку проекта  муниципального
правового  акта  заместителя  Главы  Администрации,  уполномоченного  Мэром
Северодвинска  о  предоставлении  жилого  помещения  в  общежитии  осуществляет
Управление муниципального жилищного фонда Администрации Северодвинска.».

2. Внести в подпункт 4.2 пункта 4 Положения о муниципальном жилищном фонде
коммерческого использования, утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска
от 30.06.2011 № 73 (в редакции от 25.10.2012), изменение, заменив слова «постановления
Администрации  Северодвинска»  словами  «муниципального  правового  акта  заместителя
Главы Администрации, уполномоченного Мэром Северодвинска».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов  
МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте
Администрации Северодвинска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 



Глава 
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска   М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ

